

Årsredovisning för
AB Fredrik Trofast

559326-8260

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Trofast
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Fredrik Trofast, 559326-8260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Aneby registrerades år 2021 och bolaget bedriver konsulttjänster inom skogsnäring samt förvaltar värdepapper i intresseföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 56% som ett resultat av att verksamheten är relativt nystartat och man har i år en mer jämn omsättning jämfört föregående års uppstartsår.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	252 275	161 550
Resultat efter finansiella poster	313 497	215 261
Soliditet %	26,7	14,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		201 272
Balanseras i ny räkning		201 272	-201 272
Årets resultat			285 072
Belopp vid årets utgång	100 000	201 272	285 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 272
Årets resultat	285 072
Summa	486 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	486 344
Summa	486 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-08 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 275	161 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 275	161 550
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 523	-41 437
Personalkostnader	2	-34 169	0
Summa rörelsekostnader		-46 692	-41 437
Rörelseresultat		205 583	120 113
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		175 500	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 589	-54 852
Summa finansiella poster		107 914	95 148
Resultat efter finansiella poster		313 497	215 261
Resultat före skatt		313 497	215 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 425	-13 989
Årets resultat		285 072	201 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 920 000	1 920 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 920 000	1 920 000
Summa anläggningstillgångar		1 920 000	1 920 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 938	37 625
Övriga fordringar		3	0
Summa kortfristiga fordringar		60 941	37 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 188	81 332
Summa kassa och bank		219 188	81 332
Summa omsättningstillgångar		280 129	118 957
SUMMA TILLGÅNGAR		2 200 129	2 038 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 272	0
Årets resultat		285 072	201 272
Summa fritt eget kapital		486 344	201 272
Summa eget kapital		586 344	301 272
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	300 000	450 000
Övriga skulder		1 070 000	1 100 000
Summa långfristiga skulder		1 370 000	1 550 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000
Leverantörsskulder		6 687	2 760
Skatteskulder		42 414	13 989
Övriga skulder		37 606	13 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 078	7 438
Summa kortfristiga skulder		243 785	187 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 200 129	2 038 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-08 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 920 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 920 000
Utgående anskaffningsvärden	1 920 000	1 920 000
Redovisat värde	1 920 000	1 920 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Aneby Ved AB	Intresseföretag	556654-6992	Aneby
<i>Företagets namn</i>		<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Aneby Ved AB		1 500	25

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 070 000	1 070 000

Underskrifter

Aneby

Fredrik Trofast
Fredrik Trofast
Styrelseledamot

2024-02-23
Datum